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Vendodhja: Universiteti Sporteve

A U D I T O R E
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EMKO   AUDITORË

AUDITORE
 

Auditori është një vend ku njerëzit mblidhen në një përvojë 
të përbashkët - qoftë ajo punë, mësim apo argëtim. Çdo 

vend është unik dhe si ideatorë dhe prodhues të zgjidhjeve të 
auditorëve ne jemi në gjendje të përshtasim dhe personalizojmë 

tapicerinë për të pasqyruar markën tuaj dhe dizajnin.

Një nga ankesat kryesore për audiencat e teatrit dhe kinemasë 
është se ata ulen për periudha të gjata kohore me siklet. Ne 

hartojmë ergonominë e sediljes duke përdorur teknologjinë e 
hartës së presionit për të siguruar shpërndarjen optimale të 

presionit dhe nivelin më të lartë të rehatisë dhe mbështetje e 
specializuar dhe metodat e ndërtimit që përdorim.
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ekonomik

natyral

ergonomik

(Kompesat) Multistand Përmasat: Ulësja 44-48 

Shpina: 44-52. Me tavolet të lëvizshëm me 

mekanizëm. Mund të vij me tapiceri si stof 

industrial, lëkurë ekologjike.
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Vendodhja: Universiteti i Sporteve, Tiranë
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Vendodhja: Globus Kosove Mars 2012
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Vendodhja: FEA

Vendodhja: FAN S NOLI KORCE
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Vendodhja: EUT
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Vendodhja: Luarasi
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Vendodhja: Mesdhetari
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Vendodhja: UNIVERSITETI I ARTEVE
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Vendodhja: Universiteti Sporteve - Amfiteatri 1 

Vendodhja: Universiteti Sporteve - Amfiteatri 2 


